CS1 oenrre

ATESTO Ci RCE3kEflTO PROT R'
EKA3.1_ ?-1_ DE. Na j

a Ad,it 	IVi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No. 661 1 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus , solicitando que

sejam otimizados os meios necessários para que se realize semanalmente, ás

segundas-feiras, a lavagem da Praça do Acarajé, situada na Av. Getúlio Vargas,

nesta Urbe. Considerando ser aquele um dos principais espaços de alimentação

de nossa cidade, com diversos alimentos preparados na hora, concentrando

uma grande quantidade de gordura saturada, restos de alimentos e etc,

carecendo de um olhar especial por parte do poder Público Municipal.

Sala das Sessões, em 09 de Abril

APROVADO (A) lit) 5 	N° 1-9J r-

DEQJJLJJY PORlfr Lu'aS3),

VOTOS CONTRA
MESA DA CM./ R.A.03

09 de Abril de 2018

VI

	00000001